ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL

CNPJ: 06.014.351/0001-38

DECRETO N” 938 DE 03 DE JULHO DE 2024

Dispõe sobre a vacância de cargo público da Secretaria
Municipal de Educação.

o PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL, ESTADO DO MARANHÃO, no uso das

atribuições legais que lhes são conferidas e,

CONSIDERANDO o disposto no Art. 33, VIII da Lei n° 8.112/90;

CONSIDERANDO o estabelecido no Art 18, inciso VIII, da Lei Municipal n“ 937/2012;

DECRETA

Art. 1“ - Fica declarada a vacância do cargo público descrito no Anexo I deste Decreto,

tendo em vista a aposentadoria de sua titular.

Art. 2“ - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeitura Mimicipal de Bacabal em 03 de julho de 2024.

EDVAN í. AuiiudoitefannaifigialpiirBWAN
DDAMrkArtrtc i «*«>««*f*iiiAS:7sosuj«n
DnANÜAU Ub Ã"*:c.BA.»>ia>«nsa.i»wu;
I-A ni > 5>UAl«>>llW*»S.««-fcTOWcao
FARIAS:7505222,^^«>e'-f«‘"»*>“si“'''S^OraAado PF Al. av.«)VAN

BMNOAOÒEFAmA&7S(»22»3;2//9372

EDVAN BRANDÃO DE FARIAS

Prefeito Municipal

Rua 15 de Novembro, n“ 229, Centro
Bacabal-Maranhâo

I5TADO DO MARANHÃO

PREFlilTURA MUNICIPAL DE BACABAL

GABINETE DA PREFEITURA MUNIQPAL

CNPJ: 06.014.351/0001-38

ANEXO I - DECRETO MUNICIPAL N° 938/2024

MATRICULAN° TITULAR CARGO

01 3937-1 Daiany Sousa Fortes Auxiliar de Serviços
Gerais

AssInMc M btntèdgiul por
(CVAN BRANOAO DC

ÍAfUAS‘7»S22:9372

EDVAN

BRANDAO

FARIAS:75052,S^^r^

229372
ou>C«(tn»dP Pf Al, cn>CDVW
BRANDAOK

FAtBAS;7S05222M72

Rua 15 cie Novembro, n° 229, Centro
Bacabai-Maranhao